[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	23.12.2020

	№
	68

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением  районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
- значительный вклад в развитие экономики Вятскополянского района и в связи с юбилейной датой рождения:
	Галимзянову
Рамзию Рахимзяновну
	    -
	директора  ООО «Меркурий Первый» г. Сосновка Вятскополянского района

	- за многолетнюю общественную деятельность, значительный вклад в развитие местного самоуправления Вятскополянского района и в связи с юбилейной датой рождения:

	Донских

Зою  Шамшадовну
	     -
	депутата  Вятскополянской районной Думы

Председатель Вятскополянской

районной Думы                                                                                И.В. Губанов